
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sterylizatora parowego dla Powiatowego Centrum Zdrowia 

w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Spółka z ograniczona odpowiedzialnoscią

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 231180960

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bohaterów Getta 10

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pcz@pcz.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcz.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00379962/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 10:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00363467/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sterylizatora parowego dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z
o.o.. Oferowany sterylizator musi być fabrycznie nowy (rok produkcji - 2022) oraz wolny od wad fizycznych i prawnych.
Oferowany sterylizator musi być wprowadzony do obrotu i używania zgodnie z Ustawą z dnia 07 kwietnia 2010 roku o
wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022 r., poz.974). Wykonawca zobowiązany jest posiadać wymagane przepisami
dokumenty potwierdzające wprowadzenie oferowanego urządzenia do obrotu. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w Tomie III SWZ oraz w Załączniku A do Formularza oferty.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sterylizatora parowego dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z
o.o.. Oferowany sterylizator musi być fabrycznie nowy (rok produkcji - nie wcześniej niż 2021) oraz wolny od wad fizycznych
i prawnych.
Oferowany sterylizator musi być wprowadzony do obrotu i używania zgodnie z Ustawą z dnia 07 kwietnia 2010 roku o
wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022 r., poz.974). Wykonawca zobowiązany jest posiadać wymagane przepisami
dokumenty potwierdzające wprowadzenie oferowanego urządzenia do obrotu. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w Tomie III SWZ oraz w Załączniku A do Formularza oferty.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00379962/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sterylizatora parowego dla Powiatowego Centrum Zdrowia  w Kamiennej Górze Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Spółka z ograniczona odpowiedzialnoscią
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 231180960
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bohaterów Getta 10
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pcz@pcz.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcz.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00379962/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 10:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00363467/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



